tunc debemus per deuota orationes recurrere ad dei  
misericordiam ut nobis adueniat eam in seipsum voluntate  
tunc nostre provisione sua voluntate Et ipse ipse  
qui sciebat quod in eadem sua et in membris suis  
essent futuri ad fortis et ipsa et alia infirmum  
et infirmum utriusque personam in se voluit assumere  
ne infirmum et ipsa desperaret si imminente  
mortis necessitate timerent et absconderent se  
Personam enim infirmum in se ostendit quoniam imminente  
te hora passionis clamauit orans ad patrem  
pater si fieri potest tunc sciat a me calix iste non in  
mea voluntate sed tua fiat **Ite** quoniam iudei volue  
runt eum lapidare et ipse abscondit se et exiit de te  
mo. Personam vero peccatorum ostendit in se ostendit quoniam  
illius qui volebat eum ducere ad mortem sponte se  
obtulit dicens **Quem queritis?** Et illi dixerunt  
Iesum nazarenum Et ille **Ego sum** **Si** me qua  
eritis scintille vos abire **Et** ut ostendat quod non  
mutatus sed sponte usque ad mortem uno solo uo  
et uno aspectu prostravit in terra illam totam co  
hortem **Et** quod uoluit voluntate nostram conformari  
ri voluntati diuine dicat unusquisque imminente  
grauis necessitatis articulo id per **Calice** salutis  
accipiam et ebullitionem transitoriam quantum sit afflu  
to exemplum saluatoris patientis suscipiam et  
perfectam **Et** est calix passionis quoniam estis in cruce  
bibit pro nobis et nos sicut debemus pro ipso  
pro ipso bibere si non possumus corpe salte

toze Et h̄ facimus corpe qm̄ in d̄uſitate ⁊  
 p̄ſpitate ſm̄ e⁹ volūtate viuimo **Et** ſice  
bit aug⁹ dō vita iſta ſi ſm̄ e⁹ d̄m̄ vi  
 uat crux e⁹ ⁊ martiriū e⁹ **Et** dō h̄ mon  
 nos b̄t⁹ petri dices **C**riſto paſſo i carne  
 ⁊ nos eadem cogitacōe armam **Et** q̄  
 paſſo e⁹ in carne deſnt a p̄c̄is. ut iā nō  
 hōm̄ deſideris. ſ. volūtate d̄ſc̄er̄ qd̄ eſt  
 in carne uiuat ip̄s **Et** dicit iſto i car  
 ne paſſo poſſum⁹ nos cōſōre a p̄c̄is  
 ceſſando. ſi nō uiuamo ſm̄ deſtōcia corpis ſm̄  
 ſm̄ volūtate d̄i **C**ogitem⁹ ſic b̄m̄  
 quid eēt vtilis hōi. aut ut p̄ via lapillo  
 ſam ⁊ aſſimā ac amaiffimā duc̄. ad  
 regale cōuiuū. **D**ucaturū. aut p̄ via pl̄  
 c̄riā ⁊ amaiffimā duc̄ ad puteum igni.  
 uorū in e⁹ nū arſurū **Et** c̄e q̄ hui⁹ vite  
 amēitate paſa⁹ e⁹ ſicut ille q̄ p̄ amena p̄ta  
 ad m̄ſtōiū duc̄ **Q**ui vō p̄ volūtate  
 d̄i implēda in tribulacōib⁹ d̄c̄. q̄ p̄ af  
 p̄a via ad celeſte ⁊ ſempiternū cōuiuū q̄  
 dit vñ b̄s. p̄. aut **b̄m̄** q̄ pacū⁹ ſm̄ volūtatem  
 d̄i ſteli creatori cōmēdat aīas ſuas. in b̄ſtis.  
**N**ō q̄ b̄m̄ dicit ſteli creatori qz volūtatis ſua  
 e⁹ ut illi q̄ ſunt in hoc m̄do ſoā. ſuarū e⁹  
 bulacōm ſint ſoā ſuarū in celo ſuarū cō  
 ſolacōm **I**n proſpitate q̄ ⁊ d̄uſitate d̄m̄  
 cōſōre volūtate n̄ā. volūtate d̄ine qd̄ fac⁹

**T** qm nec in prosperitate extollimur. nec in ad-  
uersitate frangimur nec desipimus. Quia  
autem merito sit ista conformitas apud deum per  
vniuersum exemplum quod mulier sic. **R**idiculus quidam atque  
senex et honestissimus. et in infirmitate suis in-  
uolutus. **V**ixit autem usque ad missam potius  
nare. **C**um autem duobus iuuenibus abbas visita-  
di putes suos concessisset licentiam et tunc senex  
pro honestate sua adiurasset eis in itinere quod pro  
senex fame coactus dixit illi ut ad propinquam  
villam itinere accedentes comedendi gratia declinaret.  
**C**um enim ut stulti et iuuenes deridentes et di-  
centes quod ipse senex exemplum malum daret ipse iu-  
uencibus nullatenus concessisset. **C**uius fratres sua multitudine  
dicit aliquantu procellis fame deflantes. illi sum-  
mo non copacietibus sed deinde ut ait in nomine domini  
quod ego vobiscum ultimum non possum proficisci. et  
letat abeuntibus quod dissolutis et iuuenibus erat ho-  
nesta semper sobrietas onerosa. tunc ciuillam  
exuens et super aqua expandens ad abbaciam  
cum magno impetu defluente sic et edito suspensio.  
**M**ulta res contra naturam aqua fluctus dorsum ciuilla  
ad modum nauiculae senex ad abbaciam velociter  
transportauit et susceptus a monacho. de tanto ma-  
culo stupefactis. cum post irrationem ab abbate  
requirit quid esset in eo maior perfectio et me-  
ritum se propterea utile proclamaret tunc impulsus  
pro obidiam dicit veritatem si aliquid aut in me  
habet est. hoc viciis esse credo quod nunquam contra volun-  
tatem diuinam affectavi. sed penitus voluntate

mea voluntati rēpūis semp studii cōfōre. & q̄  
 q̄ faceret prossim ul' aduersū sūm ee poplie  
 repūū. Ex p̄cedis p̄ q̄ voluntas dei ē itā  
 sūa & h̄ de p̄ p̄n<sup>li</sup>. **T**ercio dico q̄ voluntas dei  
 ē p̄ssia quod apparet p̄ hoc q̄ ip̄e q̄ p̄tō  
 res cōtrarios voluntati sue solo nutu possit  
 m̄ m̄fūū demergere. tū longo t̄p̄e ad p̄tē  
 cā eos expectat & autentes & elongantes se  
 ab ip̄o m̄o p̄ m̄enas insp̄aciones dō se  
 reuocat & reuēntib; si p̄tō corde ad ip̄m cō  
 iūsi fuerit q̄ntūāz qualitatūz & quotūz eoz  
 p̄tā sint oīa cōdonat sicut p̄z augustinū  
dicente in libro de cōfluctu viciozū & v̄tutū  
 Cūcūz inquit n̄tūtas cogat p̄tōre ad p̄māz  
 nec t̄m̄s q̄ntitas. nec vite enormitas n̄  
 tūz breuitas. nec h̄ore extremitas excludit  
 p̄tōrem a veia. si plena fuit voluntatis  
 m̄uāo. s̄ m̄t̄ latissimos sinus m̄t̄ cāntas  
 filios prodigos suscipit reuēntes. **T**ōne go  
 est ista voluntas p̄ssima. **V**n̄ p̄cedet  
 iste tantūz thesaurūz d̄ne m̄e. n̄ de sua p̄m̄  
 sūa voluntate de qua ip̄e dicit in ezechiele  
 I hūc voluntatis mee est mors imp̄i dicit dōs  
 & nō magis ut cōitatur a v̄is suis & viuāt  
 Et alibi in er̄a **E**ntes aut̄ d̄sate quōd ē  
 m̄as volo & nō sacrificiū. & nolo q̄ p̄tōz oia  
 dat se. sicut p̄tōz occidebā. quod in sacrificio  
 imolabā. s̄ volo ut d̄mittēdo p̄cān̄ suū &  
 ope & voluntate quat̄ a dō m̄as & iueniet  
 q̄ faciāam cū viuere h̄o p̄ q̄tūz & in futuro